Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.2.3.01 Prendas y accesorios de vestir 4,885.20

2.3.3.2.01 Papel y cartón 264,952.48

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 26,979.71

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 1,442.91

Total 298,260.30

El monto de : **Doscientos noventa y ocho  mil doscientos sesenta con 30/100 (298,260.30)